372. Quid sint universitates catholice et qua auctoritate constituantur.	90
373. Regimen universitatum.	95
374. Quot facultates complectatur universitas, quis sit illius rector.	95
375. Electio et munia professorum.	94
376. Gradui qui conferuntur in universitatibus.	95
377. Graduati ex beneficio S. Pontificis.	97
378. Privilegia universitatum in genere, et graduatorum.	97
379. Status presens facultatum theologie in Gallia.	98

SECTIO IV.

DE CAPITULIS ECCLESIAE CATHEDRALIUM ET COLLEGIATARUM.

ART. I. — DE CAPITULIS ECCLESIAE CATHEDRALIUM ET COLLEGIATARUM.

580. Quid et quotplex sit capitulum.	100
581. Discrimen quod intercedit inter capitulum Ecclesie cathedralis et capitulum Ecclesie collegialis.	102
582. Quid sint canonici et in quot classes distinguantur.	104
585. Quid sint dignitates et officia capitulorum; an dignitates sint de corpore capituli.	105

ART. II. — DE ELECTIONE CAPITULORUM ET NOMINATIONE CANONICORUM.

584. A quo erigenda sint capitula.	107
585. Utrum creatio dignitatum reservetur S. Sedi.	109
586. Quid de canonicatum creatione.	110
587. Quibus jure competat collatio dignitatum et canonicatum.	111
588. Disciplina consuetudinibus inducta: praxis recepta in Galliis.	112
589. Qui assumendi sint ad dignitates et canonicatum.	116
590. Utrum principi seculari pars aliqua tribuatur in collatione canonicatum.	117

ART. III. — DE STATUTIS CAPITULORUM.

591. Principia generalia de necessitate statutorum.	118
592. Utrum Episcopus valeat condere decreta que statuunt disciplinam servandam a capitulo.	118
593. Utrum capitulum jus habeat sua statuta condendi.	119
594. Quae sit vis horum statutorum.	121
595. Quid juris concessum sit Episcopis Gallie quoad statuta capitularia.	122
596. An subdelegatio data a Card. Legato ad omnes in futurum Episcopos extendatur.	125

PARTIS SECUNDÆ PRÆLECTIONUM CANONICARUM. 575

597. An legitima reputari possint statuta vi delegationis condita, sed quae non penitus consentiunt juri communi.	126
598. Difficultates circa diversa puncta in specie quae non sunt conformia juri communi.	128

ART. IV. — DE OBLIGATIONIBUS CAPITULORUM ET CANONICORUM.

599. Quae sint obligationes capitulorum cathedralium.	152
400. Quae sint obligationes canonicorum.	155
401. Professio fidei a singulis canonicis emittenda.	154
402. Residentia jure communi praescripta.	156
405. Pœnae edictae in canonicos non residentes.	155
404. Assistentia choro et psalmodia.	158
405. Privatio distributionum quotidianarum statuta in canonicos qui non intersunt singulis horis.	159
406. Quatenus lex assistentiam singulis partibus officii requirens moderata fuerit in Gallia.	140
407. Applicatio Missae capitularis.	142
408. Assistentia conventibus capituli.	142
409. Obligationes dignitatum capituli, theologalis praesertim et penitentiarum.	145
410. Quibus causis canonici excusentur ab obligatione assistendi choro; officium.	145
411. Infirmitas.	146
412. Vacatious jure concessae.	146
415. Utrum canonici qui eximuntur a servitio chori ob causas assignatas, possint nihilominus percipere distributiones quotidianas.	147
414. Utrum et quatenus Episcopus teneatur invigilare ne capitulum et canonici suo officio desint.	148